
Verkeersbesluit Soemeersingel 30km/u 

[1284094] 

Burgemeester en wethouders van Deurne; 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

De weg is eigendom en in het beheer van de gemeente Deurne;  

  

De weg gemengd verkeer afwikkelt; 

  

Door functie en inrichting op elkaar af te stemmen de weggebruikers en passagiers worden beschermd 

en de weg in stand wordt gehouden en het gebruik ervan wordt gewaarborgd (algemene bepalingen 

artikel 2 b,c); 

  

Het gebied heeft een verblijfs- en woonfunctie; 

  

Dat met de maatregel niet alleen de veiligheid op de weg wordt verbeterd en de weggebruikers worden 

beschermd, maar ook de ervaren overlast, hinder of schade wordt beperkt; een en ander zoals ook 

wordt omschreven in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994; 

  

De uitgevoerde verkeersaudit adviseert om de snelheid te verlagen; 

  

De politie positief adviseert 

  

Op grond van bovenstaande overwegingen besluiten burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in artikel 15, eerste lid en artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 

1994, het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer en het Reglement verkeersregels 

en verkeerstekens 1990; 

  

  

BESLUIT 

door het plaatsen van de verkeersborden modelnummer A0130 van bijlage I van het Reglement Ver- 

keersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990) op de Soemeersingel te Helenaveen vanaf de komgrens 

tot aan de gemeentegrens met Horst-aan-de-Maas een maximumsnelheid van 30km/u in te stellen. 

  

Deurne 27 juli 2021 

[] 

Namens deze, 

mevr. G.Buter   R.R.M. Halffman 

Burgemeester Secretaris 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
  

Nr. 262719 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2021 nr. 262719 5 augustus 2021 1 



Tegen dit besluit kunt u, als belanghebbenden, binnen zes weken ingaande na de dag van bekendmaking 
van dit besluit, schriftelijk een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders 
van Deurne, Postbus 3, 5750 AA Deurne. 

Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten: 1. naam en adres van de recla- 
mant; 2. dagtekening; 3. omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht; 4. de 
gronden van het bezwaar (motivering). Bij het bezwaarschrift dient zo mogelijk een kopie van het besluit 
waarop het bezwaar betrekking heeft te worden overgelegd. 

Volledigheidshalve wijzen wij erop dat indienen van het bezwaarschrift niet betekent dat het besluit 
daarmee ook automatisch is opgeschort. Daarom kan de indiener van een bezwaarschrift bij de voor- 
zieningenrechter van de rechtbank te ’s-Hertogenbosch, sector Bestuursrecht, Postbus 90125, 5200 MA 
’s-Hertogenbosch verzoeken een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op 
de betrokken belangen, dat vereist. Aan het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn 
kosten verbonden. Nadere informatie is te verkrijgen bij de griffie van de Rechtbank in ‘s-Hertogenbosch 
(tel. 073 –6202020). 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 262719 5 augustus 2021 2 


